
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.02.2022 №A-1885

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Народное творчество"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества "Народное творчество"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савельева 
Лидия

Воробьева 
Ольга 
Анатольевна

Весеннее настроение 1 место ДП-1885-
78888

2 Блошенков 
Илья

Небогатых 
Наталья 
Валерьевна

"Частушки под гармонь" 1 место ДП-1885-
79049

3 Андес 
Маргарита

Студникова 
Надежда 
Александровна

Узоры городецкой росписи 2 место ДП-1885-
79314

4 Савосин 
Владислав

Сычева 
Марина 
Васильевна

Волшебная снежинка 1 место ДП-1885-
79352

5 Апанасенко 
Вероника

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

Дымковская игрушка «Рыбка» 2 место ДП-1885-
79394

6 Аистова 
Ариана

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

Дымковская игрушка «Рыбка» 1 место ДП-1885-
79395

7 Кучеренко 
Мария

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

Каргопольская игрушка «Лошадка» 1 место ДП-1885-
79396



8 Маслова 
Вероника

Люкина 
Татьяна 
Михайловна

Каргопольская игрушка «Лошадка» 1 место ДП-1885-
79397

9 Колёсников 
Максим

Стрепетилова 
Марина 
Михайловна

"Тарелочки для куклы Маши" 1 место ДП-1885-
79423

10 Краснова 
Таисия

Климова 
Светлана 
Васильевна

Сказки Филимоново 3 место ДП-1885-
79434

11 Завадская 
Амалия

Климова 
Светлана 
Васильевна

Народная кукла "Рябинка" 3 место ДП-1885-
79435

12 Старикова 
Дарья

Климова 
Светлана 
Васильевна

Народная кукла "Жница" 2 место ДП-1885-
79436

13 Шарапова 
Вероника Никуленок В. В. Попутного ветра 1 место ДП-1885-

79615

14 Кирякевич 
Елизавета Никуленок В. В. Сельский мотив 1 место ДП-1885-

79616

15 Коныхов 
Андрей Никуленок В. В. Миниатюра "Бабочка и виноград" 1 место ДП-1885-

79618

16 Кирякевич 
Елизавета Никуленок В. В. Шкатулка "Декоративные рыбки" 1 место ДП-1885-

79620

17 Тимчук Арина
Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Новогодняя игрушка" 3 место ДП-1885-
79672

18
Зайцева 
Алина 
Вячеславовна

Зайцева Ирина 
Александровна Подсвечник из шишек 3 место ДП-1885-

79700

19 Чернявская 
Злата

Горбатова 
Наталья 
Петровна

"Подарок для любимой мамочки" 2 место ДП-1885-
79725

20 Алиса 
Коновалова

Карташова 
Ольга 
Владимировна

Птица Сирин 1 место ДП-1885-
79742

21 Ткачева 
Екатерина

Тейнбах Ирина 
Владимировна Снегирь 2 место ДП-1885-

79757

22 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Ваза джутовая" 1 место ДП-1885-
79780

23 Группа 
"Землянички"

Инчина 
Марина 
Владимировна

Русская народная песня 
"Долговязый журавель" 1 место ДП-1885-

79826



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


